
 

P.H.U.P. MARX 
57-330 Szczytna 
ul. Robotnicza 26 

mobile: +48 510 509 403 
mobile: +48 506 921 451 

tel.: +48 74 868 17 67 
e-mail: p.marx@wp.pl 
www.marx-serwis.pl 

 

NIP: 883-16-96-132 
REGON: 021248590 

Nr konta: PKO BP 93 1020 5112 0000 7402 0156 3576 
 

 

 

ZLECENIE WYJAZDU WZ 

Serwisant Punkt sprzedaży Sam. Nr. Rej. 
 
 
 

  

 

Dane firmy zamawiającej 
 

Osoba zlecająca  

Tel  
Zlecenie 
telef./pisemne /ustne 

 
  

  

 

Miejsce pobytu 
urządzenia 

 

Typ/numer urządzenia  

Nazwisko operatora  
  

 

Zestawienie wydanego towaru: 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

 

    Ilość godzin  Ilość kilometrów 

Podpis osoby upoważnionej do odbioru 
 

 Podpis serwisanta   
 
 
 

  

 

Potwierdzenie odbioru wykonania usługi. Strony stwierdzają, że prace zostały wykonane kompletnie i zgodnie z 

warunkami umowy /niniejszy protokół stanowi podstawę do fakturowania robót i towaru. Osoba odbierająca przyjmuje 

do wiadomości, że sprzedający do czasu zapłaty należności pozostaje właścicielem towaru. 


